МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

пЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2019                                                                                                     № 77
с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О внесении изменений в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения  от 31.05.2013г. № 26
С целью приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:
          1. Внести в решение  Совета Песочнодубровского сельского поселения  от 31.05.2013 № 26  «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение» изменение, изложив приложение 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения  по должностям муниципальной службы, служебная функция по которым не предполагает руководства подчиненными в Администрации Песочнодубровского сельского поселения  обладающего правами юридического лица, в ином органе местного самоуправления  муниципального  образования  Песочнодубровское сельское поселение, обладающего правами юридического лица, в Администрации Песочнодубровского сельского поселения как юридическом лице» в новой редакции согласно, приложению к настоящему решению.

           2.
Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации в сети Интерент.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2019 года.

Глава     Песочнодубровского

сельского    поселения                                                                 В.Н. Степанов

Председатель Совета                                                                    Е.С. Ячменев

Песочнодубровского

сельского поселения

Приложение
к решению Совета Песочнодубровского
сельского поселения
от 28.12.2019  № 77
Размеры  окладов за классный чин  муниципальных  служащих   муниципального образования   «Песочнодубровское  сельское поселение»

	Группа должностей

	 Наименование классного чина  муниципального служащего
	Размер оклада за классный чин

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Младшая
	Секретарь муниципальной службы в Томской области
	1003
	920
	753